^{duiae ipanabile .i. faciat}
atqum n opes mexplata i strige

^{valde scelerat .i. famit}
auaricia queit n ptas sin opote

^{z rone ppim}
fecerit / que vicos libidines mfo

^{.i. ligatu vnicula}
libidibus astricu retinet cathere

^{z rone ppim}
et collata mplies dignitas no

^{ipbes no manifestat}
mo no efficit dignos sed prodit

^{demostat pp ipbes ee}
potius et ostentat indignos

de peccatis
de eod viciari
potest
auaricia
que ponda
velit poeta
z sibi p pol
operis auar
dicit dicit
dignis collata
ipbes o' eos ee
nig idignos
q' no ipbe sua
malicia puc
qui qui habet
p'ad ut dignu
q' ea p'ur
de bno paulo ip
p'p'one cu
accepser p'ad
z actum nouu
p'p'p'p'p' o' vnt

Cur ita puenit quomodo dicitur
huius dignitate ut potest
locat dignum vel potest in
ex parte iste puenit per falsam
anali per dicit / anali per potest
anali per dignum per plurimum
intra hanc unum ista nomina
dicit potest et dignum falsa
incomparat et esse vel aliter
Cur ita ad d. quomodo quomodo huius
infamia vel officia dicit dignum
vel potest ad i. in iurata n. 3
nomine dignum vel potest habeat
et ita conclusio est et potest hanc

Primum ex parte dicitur hanc
officio / dicitur dignitate ut potest
in dicitur non per appetit de / q. po
tenti / qua nichil et per ista q. n. p.
potest per potest non per se magis
bonum non per facta istos bonos q. 9
magis q. non per appetit quod q.
nichil appetit ad hoc bono a primis ad

In hoc merito ad p. ex q. po. dicitur
nisi non tunc non facta esse bonos
sed malicia eorum dicitur manifestat
ut dicitur in p. p. ista autem
collata dicitur. dignitas non modo
non efficit dignos sed potest potest
et ontat indignos et. ex. de
nerone rege de q. malitiam per et
potentia. dicitur in rege.

Dicitur si afflu
ad uoluntate cor
apparet potest

1. q. dicitur in p. hanc uoluntate
dicitur dignitas et potest q. d. q. d. ex fonda

Cur ita puenit et **G**audetis
em res sese alit habentes fals
appellat ^{p. uoluntate} ^{reze}
copellat nomib. que facile part
reze d. redarguit ^{p. uoluntate} ^{opate} **E**fficit itaq. n.
ille dicitur n. illa potest n. hec
^{p. istis uoluntate} ^{q. dicitur}
dignitas nunc appellari potest **P**
^{p. dicitur}
tremis id est de tota fortuna occludit

De uoluntate
aple / si dicitur
cupit uoluntate
amate
zauitae
et p. p. dicitur
ut n. erug
de istis em
hanc q. p. dicitur
et dicitur q. d.

^{apparet} ^{p. dicitur}
licet in qua nichil expetend. n.
natura bonitas mee manifestum e
que n. se bonis se aduigit et
^{p. dicitur} ^{bonos si p. p. p. p. p.}
bonos quibus fuit aduicta n. efficit